

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Suriyeliler Viyana kapısına dayanınca kıyamet kopacak

13 Kasım 2016, Pazar

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

### Suriyeliler Viyana kapısına dayanınca kıyamet kopacak



**G**ezi'den bu yana Erdoğan'lı kapaklarla çıkan **Alman Der Spiegel** dergisi şimdi de Trump'a taktı. Terör hamisi Alman medyası, başka ülkelerin iç meselelerine karışmayı politika haline getirdi.

Almanlar Türkiye gibi Amerika gibi ülke vatandaşlarının tercihlerini, koydukları teşhisle değiştirmeye çalışıyor.

#### Seni takan kim ey Nazi?

O kadar yazıp çizdiniz de ne oldu?

Ne işe yaradı?

Sadece safları sıklaştırdınız.

Nazi torunlarına ait Der Spiegel, Reis için de '**Asla yönetimde olmaması gerekir**' demişti.

Kim dinledi ki?

Kaç seçim geçti?

Ne oldu?

Ha!..

Ne oldu Nazi tohumu!

Ne işe yaradı yazıp çizdikleriniz?

Erdoğan başkan da seçilecek!

Alman medyasının bu saldırıların arkasında yatan şey korkudur.

Reis'ten korkuyorlar.

Türkiye'nin gelişip büyümesinden korkuyorlar.

PKK ve FETÖ'yü bunun için silahlandırıyor alçaklar.

Trump'dan da korkuyorlar.

Der Spiegel, Trump'ın başkan seçilmesini dünyaya çarpmak üzere olan bir meteor taşına benzetti.

**Ama bilmiyorlar ki asıl kıyamet Reis'in Suriyeli göçmenleri Viyana kapılarına göndermesiyle kopacak.**

\*\*\*

Amerika'da bir eli yağda bir eli balda yaşayan Fetullah Gülen ve ekibinin de Trump'ın başkan olmasıyla felekleri şaştı.

**Trump'ın Fetullah Gülen'e Amerika'yı dar edeceğini anladılar.**

Orada yaşayamazlar artık.

Trump böyle bir şey yapar mı?

Yapar... Hillary'e oynayan ve ona milyonlar yatıran şerefsiz FETÖ, Trump'ın kendilerini gözü kapalı iade edeceğini biliyor.

ABD medyası ve anketler Hillary'i işaret etmişti.

Fetullah Gülen de onu destekledi.

Seçimi '**havada karada**' alacaklarını sananlar avucunu yaladı ama.

**'Trump kazanırsa deniz yanar'** dediler... O deniz yandı işte.

Gülen, Trump için '**Amerikan siyasetinin en öngörülemez, en tahmin edilemez adamı**' diyordu.

**Trump'ın güvenlik ve istihbarat başdanışmanı Flynn'ın Gülen'in iadesiyle ilişkin sözleri, FETÖ'ye kafayı yedirtti.**

\*\*\*

Gelelim Gülen'in adamı **Kemal Kılıçdaroğlu**'na... Onda hiç vicdan yok.

Olsaydı darbe gecesi darbeci teröristlerle yarım saat baş başa konuşmazdı.

Ne konuştuğunu bilen yok?

Sorduk, cevap vermedi.

Belediye başkanının evinde sabaha kadar insanların öldürülmesini izledi vicdansız.

Belki de o akşam asıl beklediği Erdoğan'ın alınmasıydı... Ya da öldürülmesi... **Darbeye karşı olan teröristleri lanetlemek için sokaktan ayrılmazdı...** Yenikapı'ya bile güçlükle getirildi.

PKK ve FETÖ'ye destek için yayınlanan o bildiriden sonra tröristler Derik Kaymakamı'nı şehit etti.

FETÖ'cü **Bülent Keneş** haini de "**Şimdiden Allah rahmet etsin.**

**Yakınlarının başı sağ olsun, PKK affetmez**" demişti.

Derik Kaymakamı **Muhammet Fatih Safitürk**'ün ölümü yürekleri dağladı.

**Milli Güvenlik Genel Sekreteri Seyfullah Hacımüftüoğlu**, kaymakamın cenazesine giderken aradı.

Yanında **TBMM Genel Sekreteri Mehmet Ali Kumbuzoğlu** da vardı.

Çok üzgündüler... Reis de, Başbakan da Kaymakamın cenazesindeydi.

Kemal Kılıçdarođlu'nu göremedim.

Vicdansız PKK ve FETÖ'yü destekleyen açıklamalarıyla birliğimizi bozmaya çalışıyor.

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Özgürlükler Kemal'e, bize de kurşunlar (12.11.2016)**
- > **Kılıçdarođlu korkuyor olabilir mi? (11.11.2016)**
- > **FETÖ'cülerin kâbusu şimdi başladı (10.11.2016)**

ŞABAH

ŞABAH